Altezza (cm): 184

Nato a: Verona, Italia
Lingue: italiano

DIEGO FACCIOTTI

Agenzie: ANTINORI & PARTNERS (06 3230348)

FORMAZIONE
Il mestiere dell'attore - condotto 1 anno

2011

da Carlo Ragone

2010 Immedesimazione del
personaggio - corso diretto da
Alessandro Prete

2009 Accademia Corrado pani

CINEMA

2019 L’'uomo del labirinto

2019 Si muore solo da vivi

2016 Luigo

2015 Infernet

PUBBLICITA

2016 CRAI nel cuore dell'ltalia

2015 SKY facile essere amici

SERIE TV

2019 La guerra e finita

2018 Una pallottola nel cuore 3

2018 Volevo fare la rockstar

2017 Non uccidere 2

2016 Hidden

2014 UN PASSO DAL CIELO 3

2014 | MISTERI DI LAURA

2013 1992

2012 senza contratto

CORTOMETRAGGIO

2014

Contatto forzato

2 settimane

2 anni

Donato Carrisi
Alberto Rizzi
Stefano Usardi
Giuseppe Ferlito

Luca Maniero
Riccardo Grandi

Michele Soavi

Luca Manfredi

Matteo Oleotto

Claudio Noce

Riccardo Cannella

Monica Vullo

Alberto Ferrari

Giuseppe Gagliardi

Nicola di Roma e Carlo Loforti

Daniele Sartori



TEATRO
2018
2018
2018
2017
2017
2016
2016
2016
2015
2014
2014
2013
2013

SKILLS

Dialetti/Accenti

Canto

Othello

La bisbetica domata
Riccardo Perso

Lo zoo di vetro

| due gentiluomini di Verona
Le Baccanti

Il mercante di Venezia
Othello

lliade

Molto rumore per nulla
Antigone 1939

Romeo e giulietta

Re Lear

Marco Carniti
Loredana Scaramella
Alberto Rizzi

Rajeev Badhan
Giorgio Sangati
Daniele Salvo
Loredana Scaramella
Alessandro Loi
Alberto Rizzi
Loredana Scaramella
Alberto Rizzi

Gigi Proietti

Daniele Salvo

veneto, veronese, romano, laziale, lombardo
baritono (buono)

Sport/Arti Marziali/Danze calcio, sci, scherma scenica, equitazione
https://lwww.rbcasting.com/rb/web/diegofacciotti

Siti



